DIVISÄO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE REGIENTE FEJÓ
Rua Martins Francisco, 216 -Centro-CEP 19570-000

Fone (18) 3279-11-21/3279-15-45
educação@regentefeijo.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÁO O06/2024

TELMA REGINA DOS SANTOS SLVIEIRA, Diriygente Municipal de Educaçào de

Regente Pejó, no uso de suas atribuiçoes legais, COMUNIA uos interessados classilicados no Edital Processo

Seletivo 0/2023 e na Portaria 3.830 de (08 de Julho de 2022 e Portaria 4.044 de l0 de Março de 2023. que haverá

atribuiçdo de aulas nesta Quarta-Feira, dia 06 (seis) de Março de 2024 às 9h na Divisào Municipal de I:ducaçio

(DMEC),

Atribuiçdo de funcao de PEB-l, Estagiurio (a) Tutor e PED-1 luglès.

- 01 funçBo de PEB-I, Sala do 3° Ano A, na EMEF Prof Josc Domiciano Nogueira. no periodo das
07h às 1lh30 com H.TP.C as Terças-Feiras das 17h30 às 19h30, cm virtude da desistência da Prof" Josiane Goes de
Oliveira.

16h30.

Segue as salas para atribuiçño:

- 01 função de PEB-I, Sala do Pré-l lIntegral, na EMEFEI Prof" Anna de Mcllo Castriani. no periodo

das 12h às 16h com H.T.P.C as Terças-Feiras das 17h30 às 19h30, em virtude da desistência da Prof" Ancdressa

Eduarda Rodrigues Cian.

-0! função de Estagiário (a) Tutor, na EMEI Augusto Cesar Pires, das 09h às 12h e das 13h às 16h.
-01 função de Estagiário (a) Tutor, na EMEI Augusto Cesar Pires, das 08h às 10h e das 13h às 17h.

INGLÊS:

01 função de Estagiário (a) Tutor, na EMEFEI Anna de Mello Castriani, das 1lh às 17h.

-01 função de Estagiário (a) Tutor. na EMEFEI Therezinha da Rocha Moreno, das 06h30 às 12h30.

02 funções de Estagiários (a) Tutores, na EMEI Lindolfo Jose Vieira da Silva, das 09h às 13h e das 14h30 às

- 01 (uma) aula de lnglês, na EMEFEI do Espigão, no periodo da Tarde.

Regente Feijó, 05 de Março de 2024.

Tehma kegina dbs Santos Sivetra
Dirigente MunicipaB-de Educação

{ "type": "Document", "isBackSide": false }